
「人間ドック・生活習慣病予防健診等」の休止について 

  

  

当センターは、4月 10 日愛知県から発出されました新型コロナウイルス対応の緊急事態宣言

を受け、感染防止対策の観点から全ての健診業務（人間ドック・生活習慣病予防健診等）を、

休止することと致しました。ご受診予定の皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解、

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

つきましては、今後の情勢を踏まえ下記の通り要旨をご案内申し上げます。  

  

  

記 

  

1.  休止期間 2020 年 4 月 15 日（水）～5 月 6 日（水） 

2.  再開予定 2020 年 5 月 7 日（木）から予定をしています。  

3.  休止期間内にご受診を予定されている方へ 

①  当センターから直接又は事業場のご担当者様を通じて、健診休止並びに日程変更の

お願い・ご案内をさせていただきます。  

②  2020 年 5 月 7 日（木）から再開を予定しておりますが、緊急事態宣言が延長され

る場合は、改めてご案内申し上げます。  

4.  2020 年 5 月 7 日（木）以降のご予約につきましては、下記【お問い合わせ先】にご

連絡ください。  

  

 

 

【お問い合わせ先】 

医療法人 済衆館 済衆館病院      

健診・ドックセンター         

（ＴＥＬ）0568-58-1535 センター直通  

電話対応 8：30～17：00（日祭日除く） 

 （ＦＡＸ）0568-21-1128 センター直通  

 


